

انفجار در نزدیکی پالایشگاه‌های نفت حيفا

انفجار شدید در نزدیکی پالایشگاه‌های شهر حيفا در شمال، سرزمین‌های اشغالی را لرزاند. منابع اسرائیلی با انتشار تصاویری از لحظه این انفجار بزرگ ادعا کردند آنچه در خلیج حيفا رخ داده به دلیل نقص در تأسیسات پلی اتیلن یک کارخانه بوده است. رسانه‌های اسرائیلی درباره میزان خسارات وارده به این تأسیسات و تلفات احتمالی ناشی از این انفجار جزئیات بیشتری منتشر نکرده‌اند. معاریو

هالوی: با دشمنی سرسخت در غزه روبه‌رو هستیم

هر تزی هالوی، رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرده که جنگ در غزه بسیار پیچیده است و ارتش صهیونیستی با دشمنی روبه‌رو است که از مدت‌ها پیش به شیوه‌ای منظم و سازماندهی شده برای جنگ آماده شده است. هالوی تصریح کرده: نتایج نتوانسته حماس را تسلیم کند و به پیروزی دست یابد و بعید است که با درآین قدرت یونان نتواند، هیران حماس تحت تعقیب قرار گیرند. وی با اذعان به اینکه مبارزان حماس روحیه مبارزه طلبی را از دست ندادند، گفته: «این ما هستیم که متحمل تلفات و خساراتی سخت و دردناک شده ایم.» /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

زخمی شدن ۵ سرباز صهیونیست در مرز لبنان

ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرده که در درگیری‌هایی با یک گروه از نیروهای مقاومت که به پایگاهی واقع در مزارع اشغالی ششماهه نفوذ کرده بودند، ۵ سرباز زخمی شده‌اند. گفته شده، نیروهای مقاومت لبنان، محل تجمع سربازان ارتش اشغالگر در قلعه هونین را با تسلیحات مناسب مستقیم هدف قرار دادند. /وبگاه عبری زبان والا

مصوبه خروج ائتلاف آمریکا از عراق ثابت است

پارلمان عراق، بار دیگر بر مصوبه خروج نیروهای بیگانه از خاک این کشور تأکید کرد و گفت: این تصمیم ثابت است و تغییر نخواهد کرد. پارلمان عراق ژانویه ۲۰۲۰ به دنبال ترور شهید حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه و ابومهدی المهندس، نایب رئیس شهید سازمان حشدالشعبی عراق با تصویب مصوبه‌ای، دولت این کشور را ملزم کرده بود تا نیروهای بیگانه را از عراق خارج کند و توافق امنیتی با آمریکا را ملغی نماید. /اصوات العراق

تنش در کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در اعتراض به جلوگیری از ورود دستیارش به نشست شنبه شب کابینه امنیتی، این نشست را ترک کرده است. تنش‌ها میان بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر و یوآف گالانت، وزیر جنگ تشدید شده است. گفته شده، در نشست شنبه شب کابینه امنیتی، نتانیاهو دستیاران همه مقامات حضور داشته‌اند اما به رئیس دفتر گالانت اجازه حضور در نشست داده نشد. منابع مطلع با اشاره به دستور نتانیاهو به رؤسای دستگاه‌های امنیتی برای دیدار نکردن با گالانت، اختلاف نظر بین این دو مقام صهیونیست را جدی اعلام کرده است. /جرورالم پست

ورود بانوان بدون حجاب به حرم مسجد النبی (ص)



عربستان با برگزاری کنسرت و برنامه‌های تفریحی متنوع، سعی در جذب گردشگران خارجی دارد. در این میان برپایی کنسرت و حتی دیسکوهایی شبانه در نزدیکی حرمین شریفین نگرانی مسلمانان را افزایش داده است؛ تا جایی که حتی برخی کشورهای اسلامی هم خواستار تغییر رویه سعودی‌ها شده‌اند.

ابتکار جالب هنرمند از پاکستانی با رویک در حمایت از فلسطین



یک هنرمند جوان از پاکستانی با استفاده از شمار زیادی مگمب رویک اثری هنرمندانه را خلق کرده و تصویری از یک مادر فلسطینی و فرزندش را می‌سازد. در پی قتل عام بیش از ۲۳ هزار فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی که بیشتر آنان کودک و زن هستند موج گسترده‌ای در حمایت از فلسطین در اقصی نقاط جهان به راه افتاده است.

فیلم زیرخاکی از حضور استعمارگران انگلیس در یمن



در پی حملات اخیر آمریکا و انگلیس به یمن به پهنه تأمین امنیت آب‌های دریای سرخ برای کشتیرانی، شماری از کاربران شبکه‌های اجتماعی فیلم‌هایی را از حضور استعمارگران انگلیس در بندر عدن این کشور در قرن نوزدهم به مدت یک قرن را منتشر کرده‌اند. انگلیسی‌ها در تجاوز به یمن سابقه‌ای طولانی دارند.



۱۰۰ روز گذشته برای ساکنان غزه به اندازه ۱۰۰ سال گذشت
 کمیسر آژانس آوارگان فلسطینی (اتروا) تأکید کرده ۱۰۰ روز جنگ در غزه برای ساکنان این منطقه مثل ۱۰۰ سال بوده است. فیلیپ لازارینی گفته فلسطینی‌ها به دلیل حملات رژیم صهیونیستی در معرض بزرگ‌ترین کوچ اجباری از سال ۱۹۴۸ قرار گرفته‌اند. /الجزیره

بازداشت خواهران العاروری توسط صهیونیست‌ها
 خواهران صالح العاروری، نایب‌رئیس دفتر سیاسی حماس که در حومه بیروت توسط صهیونیست‌ها ترور شده و به شهادت رسیده است نیز توسط صهیونیست‌ها بازداشت شده‌اند. دلالت و فاطمه العاروری در شمال رام‌الله توسط صهیونیست‌ها بازداشت شده‌اند. / خبری روسیا اليوم

۱۰۰ روز جنایت

بیش از ۳ ماه بمباران غزه، کارنامه ضدحقوق بشری اسرائیل را سنگین‌تر کرده است

تعیین تکلیف نشود، هنوز در صدمین روز خود بلا تکلیف است. تکلیف جنگ برای یک طرف جنگ، یعنی نیروهای فلسطینی مشخص است؛ مقاومت در برابر بمباران و ماندن برای زندگی در غزه، اما برای طرف دیگر جنگ که شامل متجاوزان اسرائیلی است، سر نوشت و چشم‌انداز ادامه جنگ نبردها و بمباران بخش شمالی نوار غزه و

بیش از ۳ ماه بمباران غزه نه تنها دستاوردی برای تل آویونداشته، بلکه کارنامه ضدحقوق بشری اسرائیل را سنگین‌تر کرده است. جنگی که قرار بود طی چند روز یا حداکثر چند هفته با حمله ارتش اسرائیل به غزه



اسرائیل به گودال عمیق جنگ سقوط کرده است

سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان بعد از ظهر یکشنبه به مناسبت بزرگداشت فرمانده شهید حزب الله وسام حسن طویل، ملقب به حاج جواد به ایراد سخنرانی پرداخت و تأکید کرد که «همگی باید عوامل ایستادگی در این جنگ را فراهم کنیم و نمی‌دانیم این جنگ چه مدت طول خواهد کشید.»

کنترل تمام مناطق شمال غزه توسط حماس

دبیر کل حزب الله در ادامه به ایستادگی ۱۰۰ روزه مردم غزه در برابر تجاوزات صهیونیستی پرداخت و از این مقاومت، تحت عنوان «سطوره» یاد و تأکید کرد: مردم غزه نه شکست می‌خورند و نه تسلیم می‌شوند. سیدحسن نصرالله با بیان اینکه اسرائیل در این جنگ، در یک «گودال عمیق» سقوط کرده است که نمی‌داند چگونه از آن خارج شود، خاطر نشان کرد: «دشمن در این ۱۰۰ روز به جز کشتار وحشیانه زنان و کودکان، چه دستاوردی داشته است؟» به گفته دبیر کل حزب الله لبنان، اسرائیل نتوانست مقاومت را از بین ببرد و اکنون دولت حماس تمام مناطق شمال غزه را در دست دارد.

تلفات نیروهای اسرائیل بسیار زیاد است

دبیر کل حزب الله لبنان همچنین افزود: برخی از رسانه‌های اسرائیلی از ۴ هزار سرباز معلول سخن می‌گویند که پس از ۱۰۰ روز به این وضع دچار شده‌اند و شاید این تعداد به ۳۰ هزار نفر هم برسد؛ لذا اگر تعداد افراد معلول به این عدد برسد، چند نفر دیگر زخمی شده‌اند؟ این افراد دیگر قادر به ادامه جنگ نیستند؛ بنابراین این سؤال مطرح است که تعداد واقعی کشته‌ها، چه تعداد است؟ بزرگ‌ترین فاجعه برای اسرائیل زمانی خواهد بود که جنگ به پایان برسد و حجم خسارت‌های وارده به آن مشخص شود.

افکار عمومی اسرائیل ناامید شده

دبیر کل حزب الله با بیان اینکه افکار عمومی اسرائیل پس از جنگ در غزه تغییر کرده و دیگر آمیدی به جنگ ندارند، گفت: «دیگر کسی آمیدی به آزادی اسرای اسرائیلی ندارد. در نظرسنجی‌ها مشخص است که نتایج دیگر جایگاهی ندارد و صهیونیست‌ها خواستار سقوط کابینه نتانیاهو و از سرگیری مذاکرات برای آزادی اسرا هستند؛ هر چند به قیمت توقف کامل جنگ یا پذیرش شروط مقاومت فلسطین باشد.»

معنای وعده پیروزی

سیدحسن نصرالله با اشاره به اینکه کابینه دشمن هیچ چاره‌ای جز پذیرش مقاومت فلسطین و اعلام توقف کامل جنگ ندارد، گفت: «این به معنای پیروزی است که وعده آن را داده بودیم.» به گفته دبیر کل حزب الله لبنان، آمریکا و سایر کشورهای غربی طی ۱۰۰ روز گذشته تلاش کردند سایر جبهه‌های حامی غزه را ساکت کنند؛ چه یمن، لبنان یا عراق، ولی این اقدام هیچ سودی نداشت. البته آمریکا‌یی‌ها طی چند روز گذشته به تهدید هم روی آورده‌اند؛ تهدید ایران، عراق، سوریه، لبنان و یمن، اما باز هم بی‌فایده است.

آمریکا نمی‌تواند یمن را متوقف کند

سیدحسن نصرالله با تأکید بر اینکه حمله به یمن، «حمایت آمریکا و انگلیس» بود، خاطر نشان کرد: «اگر بایند و اطرافینش فکر می‌کنند که خواهند توانست یمنی‌ها را در دریای سرخ متوقف کنند، در اشتباه هستند. آنان مردم، رهبران و تاریخ یمن را به خوبی نمی‌شناسند.»

پاسخ پیام بایند به ایران

دبیر کل حزب الله با اشاره به عملیات نظامی آمریکا علیه یمن گفت: «واشنگتن به‌خاطر یمن برای ایران پیام تهدیدآمیز فرستاد، اما جز یک کلمه نشنید و آن این بود که این عملیات‌ها تصمیم یمن است. به‌زودی مشخص می‌شود که بایند در حمله به یمن حماقت کرده است.»

سانسور شکست در اسرائیل

سیدحسن نصرالله با تأکید بر اینکه بسیاری از کسانی که پیگیر عملیات طوفان الاقصی هستند، اجماع نظر دارند که اسرائیل در این جنگ، بیشترین سانسور خبری را داشته است، گفت: دشمن صهیونیستی حتی به هدف قرار گرفته شدن مقر «میرون» هم اعتراف نکرد. دبیر کل حزب الله افزود: زمانی که حزب الله از این حمله ویدئویی منتشر کرد، دشمن مجبور به اعتراف شد. حزب الله در این حمله، ۲۶موشک شلیک کرده بود و رسانه‌های دشمن روز گذشته اذعان کردند که پایگاه میرون به‌صورت کامل تخریب شده است.

از جنگ، هراسی نداریم

نصرالله با بیان اینکه کابینه و مردم صهیونیست از جنگ می‌ترسند، در پایان هشدار داد: ما از ۹۹ روز پیش، آماده جنگ بوده‌ایم، از آن هراسی نداریم و هیچ تردیدی نمی‌کنیم. آمریکا هم که سعی دارد وانمود کند نگران لبنان است، بهتر است نگران پایگاه نظامی خود در اسرائیل باشد. موضع ما واضح است: ما حامی غزه هستیم و به آن ادامه خواهیم داد. باید حمله به غزه متوقف شود.



اینفوگرافی: همسفری / مجید اصغری